
Aangifte Nederlandse boedel-btw
Naam Blaimont B.V. 

Curator mr. C.W.M. Slegers

Rechter-Commissaris mr. B.R.M. de Bruijn

Insolventienummer F08/18/69

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 30.000,00€                           -€                                

 - Handelsnaam -€                                     -€                                

 - I.E. Rechten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

30.000,00€                       

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] 881.943,08€                         -€                                

Af: rechten van derden 117.754,81-€                         -€                                

Af: kosten 62.203,36-€                           48,50-€                            

701.984,91€                      

b  - Inventaris, machinerieën 40.430,00€                           -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

40.430,00€                       

c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 120,00€                                -€                                

 - OHW -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

120,00€                            

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 56.634,21€                           3.644,54€                       

 - Pré-faillissement 46.608,17€                           

 - Pré-faillissement debiteuren verrekend met uit te keren (boedel)resultaat VH

1.610,35€                             

 - Pré-faillissement Debiteuren verrekend met uit te keren (boedel)resultaat RH

5.537,56€                             

af: rechten van derden resultaat 7.147,91-€                             

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

103.242,38€                      

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 11-10-2022



6. Liquide middelen

- Kas 2.537,70€                             

- Bank 27.045,12€                           

29.582,82€                       

7. Overige baten

 - Bankrente 1.130,09-€                             

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     

 - Restituties 1.020,46€                             

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                

 - ontvangsten provisie fietsenverhuur 29,75€                                  

 - ontvangsten waarborg / betalingen chalets ter plaatse 9.492,96€                             

 - (restant) bijdrage huisjes tbv voortzetting; nog nader af te wikkelen (na 

afwikk.onr.goed) 60.500,00€                           

 - afgewikkelde (restant) bijdragen huisjes t.b.v. voortzetting 60.500,00-€                           

 - Landal Greenparks; boedelkrediet 43.000,00€                           

 - retourbetaling boedelkrediet aan Landal Greenparks 43.000,00-€                           

 - sociaal verzekeringsfonds 868,00€                                

 - vergoeding incassokosten praefaillissementsdebiteuren 14,23€                                  

 - commissie Slambrouck 3.500,00€                             

- verhuurcommissie Les Etoiles 8.640,94€                             

 - overige baten Landal 759,90€                                

-€                                

23.196,15€                       

Totaal vrij actief 928.556,26€                      3.596,04€                       

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

Gebonden actief

Financieel, 11-10-2022



A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     

Subtotaal -€                                     

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

-€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 928.556,26€                      3.596,04€                       

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 521.497,16-€                      90.507,77-€                     

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 117.308,22-€                      9.882,63-€                       

-€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 33.335,24-€                       

c.

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

-€                                  

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent

a.

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

-€                                  

b. Huur -€                                  -€                                

c. Taxatiekosten 6.552,05-€                         1.137,13-€                       

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 14.677,45-€                       159,24-€                          

693.370,12-€                      101.686,78-€                   

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 928.556,26€                      

Totaal B (incl. BTW) 693.370,12-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) NL 84.432,00€                       

kruisposten -€                                  

afwikkeling / ontvangsten TVA (Belgische BTW) BE 32.823,61€                       

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

-€                                  

Saldo boedelrekening 352.441,75€                      

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 11-10-2022



D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 666,00-€                            

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  

c.

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

-€                                  

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 1.909,22-€                         -€                                

3. Concurrent

a.

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

-€                                  

b. Huur -€                                  -€                                

c. Taxatiekosten -€                                  -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2.575,22-€                         -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 3.596,04€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 101.686,78-€                   

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

98.090,74-€                     

Correctie i.v.m. Belgische voorheffing in rekeninguitsplitsing 7.491,09-€                       

Reeds ontvangen teruggaaf OB NL 84.432,00€                     

Te vorderen omzetbelasting 6.167,64-€                       

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 352.441,75€                         

2. Nagekomen baten (rente) -€                                     

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 6.167,64€                             

358.609,39€                      

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 2.575,22-€                         

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 356.034,17€                      

Af: ingediende preferente vorderingen 456,00€                                

Af: ingediende concurrente vorderingen 2.207.831,31€                      

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     

Voorlopig tekort 1.852.253,14-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 11-10-2022



Pagina 5 Bijlage 1

Faillissement van Blaimont B.V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer NL08ABNA0814444814

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

05-mrt-18

Saldo BNP Fortis (in eerste instantie als kruispost boeken: uitsplitsing d.m.v. 

journaalpost op 25 juni o.b.v. uitsplitsing bankrekening gefaillieerde) 25.000,00 25.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

12-mrt-18 Landal Greenparks boedelkrediet 43.000,00 43.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

12-mrt-18 betalingen debiteuren en deel saldo per datum faillissement 8.000,00 8.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

12-mrt-18 saldo van 86 betalingen € 600,-- 1 betaling € 500,-- huiseigenaren 52.100,00 52.100,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

13-mrt-18

BDM NV, kenmerk 1336476, polisnr. 50032717, brand ER - woonhuizen 

verzekering -3.174,40 -3.174,40 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-mrt-18

BDM NV, kenmerk 1336510, polisnr. 50032717, Brand ER - woonhuizen

-1.842,80 -1.842,80 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20-mrt-18 Belgisch Staatsblad/Moniteur, fact.nr. -161,78 -161,78 28,08-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

21-mrt-18 betalingen huiseigenaren en facturen 10.000,00 10.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

22-mrt-18 Marindex B.V. fact.nr. 2047428, deb.nr. 1210527, 0% BTW -1.017,71 -1.017,71 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

22-mrt-18

Rian Plastic en metaalwaren, fact.nrs 20180443 en 20180839, deb.nr. 0747, 

internet maart en april 2018 -417,00 -417,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

22-mrt-18 NL07RABO010255395, credit saldo failliet Blaimont 21,26 21,26 -                        6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

23-mrt-18 Duo vertaalburo, fact.nr. 185458 -48,40 -48,40 8,40-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-mrt-18

Suez R&R, fact nr. 2020848708 en 2020818371, container ivm afval incl. 21% 

Belgische BTW (betaling dwangcrediteur) -136,82 -136,82 25,74-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-mrt-18

CSD Automatisering, fact.nrs. 20180280 en 20180227 en 20180042 0% BTW

-229,25 -229,25 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-mrt-18 CSD Automatisering, fact.nr. 20180384 0% BTW -106,50 -106,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-mrt-18 CSD automatisering, fact.nr. 20180342 0% BTW -472,00 -472,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-mrt-18 EDPNet N.v., ref: 200/3654/28269, klantnr. 64814 incl. Belgische BTW

-84,64 -84,64 14,69-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 Octa factuurnr. 1101254 (Mazout plus) -1.194,83 -1.194,83 207,37-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 Octa, factuurnr. 1101253 (mazout plus) -2.988,58 -2.988,58 518,68-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 A. Nennen Salaris maart -1.326,48 -1.326,48 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 C. Van houteghen, salaris maart -231,60 -231,60 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 S. Harcq, salaris maart -146,39 -146,39 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 I. Schafer, salaris maart -72,06 -72,06 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 N. Malrechauffe, salaris maart -61,98 -61,98 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 M. Detry, salaris maart -326,50 -326,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 L. Malpaix, salaris maart -55,34 -55,34 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 R. D'Hulster, salaris maart -1.936,81 -1.936,81 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 C. Spaenjers salaris maart -1.532,33 -1.532,33 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 N. Da Pare, salaris maart -1.587,44 -1.587,44 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 G. Gazin, salaris maart -1.147,28 -1.147,28 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 M. Dullier, salaris maart -1.359,19 -1.359,19 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 C. Soudant, salaris maart -1.092,50 -1.092,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

30-mrt-18 F. Chenuau, salaris maart -1.287,95 -1.287,95 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

04-apr-18 creditrente 3,56 3,56 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-apr-18

12 Connect fact nr. 18802849 (BTW verlegd), betaalsysteem Hotspot), BTW 

verlegd -75,00 -75,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

04-apr-18 M.C. Beij, zout, bestelling 19 maart jl. factuurnr. VF1803187 -1.084,16 -1.084,16 188,16-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18 Duo vertaalburo, fact.nr. 185493 -36,30 -36,30 6,30-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18 Duo vertaalburo, fact.nr. 185494 -131,24 -131,24 22,78-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

06-apr-18

Duo vertaalburo, fact.nr. 185493 DUBBEL BETAALD!!!! 14 mei retour 

ontvangen -36,30 -36,30 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

06-apr-18 12Connect, fact.nr. 18804210, BTW verlegd -75,00 -75,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18

Duo Vertaalburo fact.nr. 185494 DUBBEL BETAALD!!!! Op 14 mei retour 

ontvangen. -131,24 -131,24 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

06-apr-18

Hospitality & Leisure Consulta/Marestan Beheer B.V. fact.nr. 20180401PLE d.d. 

1 april 2018, btw verlegd (werkzaamheden conform afspraak = parkbeheer; btw 

verlegd -7.000,00 -7.000,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18

Rian Plastic en Metaalwaren, factnr. 0747/20181230 e.e. 29 maart 2018 (btw 

verlegd), ticket badge voor wifi mast -37,50 -37,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18 Fisco account, fact nr 2018073 dd 30 maart 2018 -1.701,48 -1.701,48 295,30-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18

Odigo Advocaten, fact.nr. 111369 (ref 01803033-AV-Loco Aben & Slag/Faill

-6.137,01 -6.137,01 1.065,10-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-apr-18

doorboeking betaling huisjeseigenaren, betalingen huurders huisjes ter plaatse

5.000,00 5.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

06-apr-18

B.D.M. N.V. contract nr. 5003271713, ref. 1336865, verzek.nr. 365206/ brand 

ER - woonhuizen -5.081,77 -5.081,77 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-apr-18 Suez, 2020/8868/93556, 21% BTW (BE) -65,99 -65,99 11,45-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-apr-18 doorboeking diverse betalingen pin en restituties 4.000,00 4.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

13-apr-18 Francoise Chenuau, voorschot salaris april 2018 -300,00 -300,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

13-apr-18 Annemarie Nennen, voorschot salaris april 2018 -300,00 -300,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

16-apr-18

De Animatie Compagnie, fact nr 2180172, deb nr 538 d.d. 12 april 2018 (betreft 

animatie paasweken), btw verlegd -2.590,00 -2.590,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

18-apr-18 Octa fact nr 1110715 -1.847,96 -1.847,96 320,72-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

18-apr-18 Octa fact nr 1110716 -923,98 -923,98 160,36-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-apr-18 Telenet Grou sprl / 000/6617/20660 / abonnement mensuel -83,49 -83,49 14,49-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

24-apr-18 koopsom Blaimont roerende zaken 69.050,00 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

roerende zaken, vrijgesteld op grond van art. 37d Wet op de OB 39.050,00 -                        2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

Goodwill/immateriële activa (vrijgesteld o.g.v. art. 37d wet op de OB

30.000,00 -                        1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

01-mei-18

12Connect, fact.nr. 18804210, BTW verlegd, hotspottransaties april 2018

37,50 37,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-mei-18 EDP Net, 200/3666/73509, incl. 21% BTW NL -84,64 -84,64 14,69-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 M. Dullier, voorschot salaris april -1.223,27 -1.223,27 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 A. Nennen voorschot salaris april -1.193,83 -1.193,83 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 F. Chenuau, voorschot salaris april -1.159,16 -1.159,16 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 C. Soudant, voorschot salaris april -983,25 -983,25 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 G. Cazin, voorschot salaris april -1.032,55 -1.032,55 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 N. Da Pare, voorschot salaris april -1.428,70 -1.428,70 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 C. Spaenjers,voorschot salaris april -1.379,10 -1.379,10 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 R. D'Hulster, voorschot salaris april -1.743,13 -1.743,13 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 Blaimont 1.999,26 1.999,26 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

03-mei-18

MC. Beije inzake zout.be (fact.nr. VF1804121), soft-sel crystal 25 kg zakken, 

incl. 21% BTW (BE) -831,27 -831,27 144,27-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 Marestan Beheer inzake H. (beheer april 2018); btw verlegd -7.000,00 -7.000,00 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-mei-18 rente en kosten 4,69 4,69 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-mei-18 Soudant, C. restant salaris april -174,27 -174,27 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Dullier, M. restant salaris april -178,51 -178,51 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Cazin, G. restant salaris april -493,56 -493,56 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Da Pare, N. restant salaris april -210,56 -210,56 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Spaenjers, C. restant salaris april -429,29 -429,29 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

D'Hulster, Rudy restant salaris april -396,51 -396,51 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

Blaimont 794,98 794,98 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Malrechauffe, N.salaris april -173,34 -173,34 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Blondiau, Brigitte salaris april -132,96 -132,96 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Darville, G. salaris april -173,97 -173,97 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Detry Morgane salaris april -437,98 -437,98 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Schafer, I, salaris april -165,53 -165,53 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Marinelli, S., salaris april -37,86 -37,86 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Harcq, S., salaris april -73,19 -73,19 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Vanhouteghen, C., salaris april -269,82 -269,82 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

bernier, A., salaris april -39,37 -39,37 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Nennen, A., restant salaris april -214,30 -214,30 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

Chenuau F., restant salaris april -89,15 -89,15 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

14-mei-18 Duo Vertaalburo 36,30 36,30 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Duo Vertaalburo 131,24 131,24 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Telenet Group sprl, factuurnr. 7497693418, cliëntnr. 0006617206 -83,49 -83,49 14,49-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Labo Derva, factnr. 803/4667/01266 -86,50 -86,50 15,01-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

CSD Automatisering, backup maandafct/mang sec antivirus / ict: derhalve geen 

BTW (betaling onder garantstelling boedel), factuurnr. 20180541, klantnr. 

K00147 -106,50 -106,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Kikkert Verhuur B.V., factuurnr. 008879, relatienr. 000494, afrekening periode 

maart 2018 -44,63 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Kikkert verhuur omzet huurfietsen periode maart ICT -74,38 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

provisie huurfietsen periode maart 29,75 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

17-mei-18

Blaimont, 1ste deelbetaling Kielestijn inzake openstaande facturen levering 

elektra, mazout en diensten. Incl. Belgische BTW 3.750,00 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

fact. V01/00000297, deb. Kielestijn, d.d. 8-3-2018 1.065,05 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

fact. V01/00000204, deb. Kielestijn, d.d. 4-2-2018 (praefaill) 1.162,99 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

fact. V01/00000301, deb. Kielestijn, d.d. 25/4/2018 554,39 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

fact. V01/00000298, deb. Kielestijn, d.d. 5/4/2018 716,90 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

fact. V01/00000299, deb. Kielestijn, d.d. 5/4/2018 982,99 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

fact. 302 deb. Kielestijn, d.d.5/5/2018 1.266,28 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

te bet. Fact. Kielenstijn (cred), fact.nr. 201800003, d.d. 31/1/2018, 

arrangementen januari 2018) -292,51 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (credit), fact.nr. 201800004, d.d. 31-1-2018, 

arrangementen januari 2018) -139,96 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fat. Kielenstijn (cred), fact.nr. 201800005. 28/2/2018 arrangementen 

voor de periode februari 2018, 6% btw deel -87,50 4,95-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fat. Kielenstijn (cred), fact.nr. 201800005. 28/2/2018 arrangementen 

voor de periode februari 2018, 12% btw deel -120,75 12,94-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (cred), fact.nr. 201800006, 31/3/2018 arrangementen 

maart 2018, 6% btw deel -113,75 6,44-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (cred), fact.nr. 201800006, 31/3/2018 arrangementen 

maart 2018, 12% btw deel -197,44 21,15-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (cred), fact.nr. 201800006, 31/3/2018 arrangementen 

maart 2018, 21% btw deel -42,50 7,38-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (cred.) fact.nr 201800004, 30-4-2018, arrangementen 

april 2018, 6% btw deel -113,75 6,43-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (cred.) fact.nr 201800004, 30-4-2018, arrangementen 

april 2018, 12% btw deel -132,25 14,17-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

te bet. Fact. Kielenstijn (cred.) fact.nr 201800004, 30-4-2018, arrangementen 

april 2018, 21% btw deel -42,50 7,38-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 8 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

NOG TE ONTVANGEN DOOR BOEDEL: openstaande deb. Kielenstijn 

(inmiddels ontvangen op 30 mei op rekening van gefailleerde) -715,69 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

18-mei-18

Landal Greenparks Holding, verkoop onroerde zaken (Bollo huisje, Bollo 

poppen, merchandise goederen, fact.nr. 2180193/01, levering vanuit/door het 

bijhuis in België) ICT 1.500,00 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

* Bollo huisje incl. geluidsinstallatie en polyester Bollo en grote brievenbus + 2x 

extra polyester Bollo; o.b.v. procentueel deel in verkoop gebaseerd op 

historische aanschafwaarde (ICT levering/geen BTW) 1.380,00 -                        2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

merchandise o.b.v. procentueel deel in verkoop gebaseerd op historische 

aanschafwaarde (ICT levering geen BTW) 120,00 -                        4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

31-mei-18 Duo vertaalburo, fact.nr. 186047 -49,37 -49,37 8,57-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

31-mei-18 Duo vertaalburo, factnr 186046 -69,73 -69,73 12,10-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

31-mei-18 Odigo advocaten, fact nr 111549 -2.227,02 -2.227,02 386,51-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

31-mei-18

TVA Recettes Namur, 500196762451, n.a.v. gecorrigeerde aangifte (deel 

tijdens faillissement), afdracht Belgische BTW (Btw-aangifte van het 1T2018) -1.121,67 -1.121,67 1.121,67-               7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

31-mei-18 M. Dullier paiement finalement (eindafrekening april 2018) -2.316,70 -2.316,70 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

31-mei-18 Kikkert Verhuur, 000494008960 -183,99 -183,99 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

31-mei-18 C. Spaenjers, paiment finalement (eindafrekening april 2018) -1.095,90 -1.095,90 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

31-mei-18 G. Cazin, paiement finalement (eindafrekening april 2018) -3.184,38 -3.184,38 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

02-jun-18 creditrente 6,36 6,36 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jun-18 Landal GreenParks Holding afrek. maart april 57.232,36 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

opbrengsten april 39.448,57 1.970,74               5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

Af: waarvan reeds ontvangen parkbetalingen (voorschot) -7.869,80 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

Af: openstaande posten (ELS F400-18/0160 RR tm 14/5/2018) -1.453,48 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

opbrengsten maart 32.587,02 1.673,80               5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

Af: waarvan reeds ontvangen parkbetalingen (voorschot) -1.407,65 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

Af: cleanlease -4.832,20 838,65-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Overige baten Landal 759,90 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

05-jun-18 Fisco Acc, fact nr 2018145 d.d. 26/5/2018 -789,73 -789,73 137,06-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact nr  510180264544, loonadministratie d.d. 29-

3-2018 -190,58 -190,58 33,08-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact.nr. 510180382520, loonadministratie, 

fact.d.d. 3 mei 2018 -253,31 -253,31 43,96-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact.nr. 510180382516, loonadministratie, d.d. 3 

mei 2018 -245,03 -245,03 42,53-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact.nr. 510180190233, loonadministratie, 

fact.d.d. 28 februari 2018 -253,31 -253,31 43,96-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact.nr. 510180190342, loonadministratie, d.d. 28 

februari 2018 -299,48 -299,48 51,98-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact.nr. 510180264509, loonadministratie, 

fact.d.d. 3 mei 2018 -253,31 -253,31 43,96-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-jun-18

ADMB ASBL Sociaal Bureau, fact.nr. 510180403822, loonadministratie, d.d. 19 

mei 2018 -20,00 -20,00 3,47-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

08-jun-18 Canazza Sebastien salaire mars 2018 -141,25 -141,25 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

13-jun-18 vergoeding kasgeld 2180193/003, SPRL Vallée Les Etoiles 2.537,70 2.537,70 -                        6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas

14-jun-18

Troostwijk Real Estate Sales, fact nr 70180020 klant nr 100452, kosten taxatie 

onroerende goederen -6.050,00 -6.050,00 1.050,00-               17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

21-jun-18 Proximus 680/3659/16412 -1.675,92 -1.675,92 290,86-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21-jun-18 Odigo advocaten, fact nr 111713, 000/0064/72021 -471,90 -471,90 81,90-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 9 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

JP 25-jun-18

Journaalpost ivm afwikkeling oude bankrekening failliet (boekingen t/m 

26/6/2018) 0,00 0 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

banksaldo aanwezig per faillissementsdatum 27.023,86 -                        6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

waarborgpremie Horeca 9.492,96 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

restituties 63,70 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

bijdrage eigenaars (verrekenbaar) 60.500,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Ontvangsten praefaillissementsdebiteuren 16.902,11 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Ontvangsten pinafrekening 10.106,35 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

ontvangsten pinafrekening (m.b.t. transacties van voor faillissementsdatum, 

bijgeschreven na datum faillissement) 55,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

debiteuren na faillissementsdatum 4.465,69 -                        

kruisposten -110.644,24 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

loon personeel / exploitatiekosten voortzetting -14.622,59 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

bankkosten / exploitatiekosten voortzetting -1.425,75 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

TV Vlaanderen / exploitatiekosten voortzetting -69,60 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Octa+energie / exploitatiekosten voortzetting -151,82 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

afwikkeling bankkosten rekening gefaillieerde -1.695,67 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-jun-18

betaling restant openstaande facturen Kielenstijn (saldo debiteur/crediteur); zie 

JP hiervoor /reeds verwerkt als debiteur. 715,69 715,69 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-jul-18 creditrente 7,63 7,63 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

09-jul-18 Proximus CUS621007372 -125,90 -125,90 21,85-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-jul-18

saldo na verrekening debetfactuur 1353718+creditfactuur 1353719 / iom dhr 

Luc Verbert, inventarisatie, brandverzekering -11,92 -11,92 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

11-jul-18

Vallee Les Etoiles, 2019001 78, ref 223 (50% kosten onderhoud tuin; gras 

maaien) -2.492,60 -2.492,60 432,60-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-aug-18 creditrente 8,01 8,01 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

06-aug-18 Canazza Sebastien salaire de base 31-5-18 (restant salaris) -72,17 -72,17 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

10-aug-18 Fisco Account / neerlegging jaarrekening 2017 Blaimont/ BTW vrij -124,90 -124,90 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

10-aug-18 Fisco Account / 004/8018/2100 9, administratiekst -2.116,59 -2.116,59 367,34-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

14-aug-18 Aben & Slag / 20182064 voorschot 27 febr 2018 t/m 30 juni 2018 -121.000,00 -121.000,00 21.000,00-             17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

14-aug-18 ENI Gas & Power +++311/2969/83450+++ -2.544,32 -2.544,32 431,11-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

14-aug-18 ENI Gas & Power +++310/4905/57883+++ -2.922,66 -2.922,66 495,06-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21-aug-18

Inasep 218096379  /  deb.nr. 55618, eindafrekening waterafname, 

exploitatiekosten -11.456,42 -11.456,42 648,48-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21-aug-18

Vallée Les Etoiles, 50% grasmaaien, 201900193 d.d. 16 augustus 2018

-2.492,60 -2.492,60 423,60-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-aug-18

Vallee Les Etoiles omschrijving 20180193/004, ICT, 0%, doorbelasting 

verzekering kosten OG 423,90 423,90 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-aug-18

Vallee Les Etoiles omschrijving 20180193/005. ICT, 0% doorbelasting 

verzekering julie en augustus 2018 OG 847,80 847,80 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

30-aug-18

FOD Financiën omschrijving 500200704086, Belgische BTW 2e kwartaal 2018

-6.066,99 -6.066,99 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

04-sep-18 creditrente 2,86 2,86 7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-sep-18

ADMB Sociaal Bureau +++415/1430/60564 (€ 5148,83 LB / € 42,83 

interest)/periode april eindafrekening -5.191,66 -5.148,83 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

interestkst -42,83 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

21-sep-18 DUO Vertaalburo, fact nr. 187837 -48,40 -48,40 8,40-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21-sep-18

Société Générale premie opstalverzekering Q4 2018, contractnr. 50032717 

15/ref 1360587 -1.271,89 -1.271,89 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-sep-18

Valles Les etoiles fact nr 2180193/006, ICT, 0%, doorbelasting verzekering 

kosten OG september 2018 423,90 423,90 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 10 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

02-okt-18 creditrente 0,94 0,94 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-okt-18 Fisco Account BVBA, +++004/8018/23938 -1.879,74 -1.879,74 326,24-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

15-okt-18

Team Special Rec Bruxelles +++058/3202/29577+++; LH betrekking op 

eindafrekening arbeidsovereenkomsten -537,21 -537,21 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-nov-18 creditrente 0,82 0,82 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

09-nov-18

Vallee Les Etoiles 2180193/006, ICT, 0%, doorbelasting verzekering kosten OG, 

oktober 2018 423,90 423,90 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-nov-18 Odigo Advocaten fact nr 112528 / 000/0066/12164/EREF -974,05 -974,05 169,05-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-dec-18 Van Bogaert Ann, nr 53 / 2180193 EST/WOV 869,39 869,39 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

03-dec-18 Callens Bart/afrek chaleteigenaren Blaimont Chalet 98 988,50 988,50 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

04-dec-18 creditrente 0,78 0,78 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

10-dec-18 C.G. Loeve/huisjes 96 en 172 openstaande debiteurenpost 1.252,33 1.252,33 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

21-dec-18 odigo Advocaten 000/0065/43153 -347,26 -347,26 60,27-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21-dec-18 Fisco, factnr. 2018328 -248,05 -248,05 43,05-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

30-dec-18

GJS Gladder / huisjes 52, k60 en 24 1e termijn afbetaling openstaande 

debiteurenpost 302,61 302,61 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

03-jan-19 creditrente 0,85 0,85 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

28-jan-18

GJS Gladder / huisjes 52, k60 en 24 2e termijn afbetaling openstaande 

debiteurenpost 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-feb-19 creditrente 0,86 0,86 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-feb-19

Troostwijk Real Estate Sales, fact nr. 70180058 d.d. 19 oktober 2018 inz 

taxatiekosten gronden te Hastière. -453,75 -453,75 78,75-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

06-feb-19 Fisco Account, fact nr 2019005 -66,14 -66,14 11,48-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

11-feb-19

Bracht, Deckers teruggave polis 50 032717, kenmerk: VAVM766000005, 

restitutie brandverzekering / onr beschadiging. 956,76 956,76 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-feb-19

GJS Cladder, huisjes 52, 60 en 24, laatste termijn openstaande debiteurenpost

250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-mrt-19 creditrente 0,79 0,79 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

05-mrt-19 terugbetaling TVA (BTW 3e kwartaal 2018) 38.775,20 38.775,20 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

15-mrt-19 storting sociaal verzekeringsfonds group 868,00 868,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

02-apr-19 creditrente 1,73 1,73 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

10-apr-19 M. Weijermans Martinuts huisje nr. 113 13,49 13,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

18-apr-19 Millet Govaerts, chaletnr 63 13,49 13,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

30-apr-19 den Engelsman-Bloot, huisje nr 40 416,49 416,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

03-mei-19 creditrente 1,84 1,84 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

07-mei-19 Fisco Account, factuurnr. 2019103 -89,55 -89,55 15,54-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-mei-19 inhouden huurvergoedingen boedelperiode ter verrekening/betaling 

openstaande debiteurenaanspraken cf e-mail/bijlage CS 13 mei 2019 8.569,73 8.569,73 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

27-mei-19 Payback TVA / 16593 / kenmerk PAYBACK18296 90,23 90,23 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

04-jun-19 creditrente 2,03 2,03 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

12-jun-19

gedeelde kosten opdr./begunst. / BE16001274141274 Fortis/afsluiting rekening 

001-5068901-48 163,46 163,46 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

12-jun-19

gedeelde kosten opdr./begunst. / BE16001274141274 Fortis/afsluiting rekening 

250-0162842-64 85,83 85,83 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-jun-19 Odigo Advocaten, factuur 113627 -324,68 -324,68 56,35-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-jul-19 creditrente 2,06 2,06 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

12-jul-19 voorschot salaris curator 27-2-2018 t/m 30-6-2018 -50.000,00 -50.000,00 8.677,69-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

23-jul-19 Payback TVA/ Payback 21234 272,37 272,37 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

26-jul-19 Fisco Account 2019192 -175,45 -175,45 30,45-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-aug-19 creditrente 1,35 1,35 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

20-aug-19 dhr P. de Wit en mevrouw M. de Wit-van Kempen 13,49 13,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 11 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

21-aug-19 J.C.M. van den Bosch chalet 84 153,99 153,99 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22-aug-19 Stenneken, chalet 149 862,49 862,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

25-aug-19 Meertens Transport 226,28 226,28 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

28-aug-19 W. van Wolfswinkel chalet 114 57,49 57,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29-aug-19 J. Postma chalet 167 271,83 271,83 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29-aug-19 J. Postma chalet 168 165,49 165,49 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

03-sep-19 creditrente 0,86 0,86 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-sep-19 VanEeckhout Philippe aflossing 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

12-sep-19 M.J.A.J. van Meer, huisje 171 50,78 50,78 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

12-sep-19 P. Hellemans, chalet nr 7 350,93 350,93 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17-sep-19 SKP Beheer BV, chalet nr 184 praefaill.deb 109,12 94,89 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

SKP Beheer BV, chalet nr 184, vergoeding incassokosten 14,23 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

17-sep-19 Odigo Advocaten, -940,16 -940,16 163,17-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

17-sep-19 A. Kuiper 13,50 13,50 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

26-sep-19 Notaris Bart van der Meersch, 1/2 commissie Slambrouck Elisabeth 3.500,00 3.500,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

26-sep-19 BVBA vd Meersch, afwikkeling faling 340.490,11 -                        

Koopsom OG 465.130,69 2a Vrij actief: Materiële vaste activa: Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

kosten notaris -6.885,77 2a Vrij actief: Materiële vaste activa: Af: kosten m.b.t onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

aflossing hypotheek ING -117.754,81 2a Vrij actief: Materiële vaste activa: Af: rechten van derden m.b.t. onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

02-okt-19 creditrente 1,50 1,50 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-okt-19 termijnbetaling praefaillissementsdebiteur Vaneeckhout 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-okt-19 Bungalow Net Trading -11.222,00 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

omzet aankomst april, vertrek mei 2018 (na commissie landal) -19.862,94 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

creditering Les Etoiles vertrek april 2018 inz verhuurcommissie component 

(BTW verlegd) 8.640,94 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

02-okt-19

Aben & Slag / 20192598 voorschot salaris 1 juli 18 tm 30 april 2019

-107.326,32 -107.326,32 18.626,88-             17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

02-okt-19

Aben & Slag / 20192597 voorschot salaris 27 februari 2018 t/m30 juni 2018

-22.600,00 -22.600,00 3.922,31-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

11-okt-19 Landal Greenparks boedelkrediet -43.000,00 -43.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

11-okt-19 batchbetaling i.v.m. restant uitkering bijdragen chaleteigenaars -45.471,64 -45.471,64 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

14-okt-19

retour ontvangen restant uitkering chaleteigenaar Soens ivm foutmelding bank

600,00 600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

02-nov-19 creditrente 3,24 3,24 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-nov-19 termijnbetaling praefaillissementsdebiteur Vaneeckhout 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

05-nov-19 afwikk voorschotbetaling chalet FHJ van Gorkom -600,00 -600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

05-nov-19 afwikk voorschotbetaling Dhr Geirnaert -600,00 -600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

05-nov-19 Idees Vertes SPRL / factuurnr. 024/2018 -992,20 -992,20 172,20-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

07-nov-19 afwikk voorschotbetaling mw Soens chalet 94 -600,00 -600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

07-nov-19 afwikk voorschotbetaling mw Tekelenburg chalet 138 en 139 -837,26 -600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

 restant rendement boedelperiode chalet 138 en 139 -237,26 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

07-nov-19 Fisco Account factuurnr. 2019288 -1.521,37 -1.521,37 264,04-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-dec-19 creditrente 2,41 2,41 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

03-dec-19 Philippe van Eeckhout afbetaling debiteurenpost 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13-dec-19 Van meer afwikkeling bijdrage faillissement tbv chaletnr. 181 -600,00 -600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

13-dec-19

K. van den Bosch, afwikkeling bijdrage faillissement tbv chaletnr. 164

-600,00 -600,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

03-jan-20 creditrente 2,46 2,46 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-jan-20 VanEeckhout Philippe aflossing debiteurenpost 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

30-jan-20 voorschot salaris curator 01-5-2019 t/m 30-11-2019 -56.740,59 -56.740,59 9.847,54-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

04-feb-20 creditrente 1,25 1,25 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 12 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

04-feb-20 Vaneeckhout aflossing debiteurenpost 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

05-feb-20 Fisco Account BVA factuurnr. 12 -102,85 -102,85 17,85-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

11-feb-20 Thijs Logistiek factuur 515422, deb 666666, doorbel transport -36,30 -36,30 6,30-                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

02-mrt-20 voorschot salaris curator 27-2-2018 t/m 30-6-2018, restant -65.400,40 -65.400,40 11.350,48-             17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

03-mrt-20 creditrente 0,70 0,70 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-mrt-20 VanEeckhout Philippe aflossing debiteurenpost 250,00 250,00 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-apr-20 Vaneeckhout Philippe saldo aflossing 96,94 96,94 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15-apr-20 Troostwijk, factuurnr 70190044 -502,05 -502,05 87,13-                    17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

24-apr-20 Octopus.be 146/8012/62373 -304,92 -304,92 52,92-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

06-mei-20 Fisco Account,factnr 103 -148,73 -148,73 25,81-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

22-mei-20 MA Engeli, fact nr 2180193/008, doorbelasting transport 18,15 18,15 3,15                      17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

22-jun-20

Aben & Slag Advocaten , voorschot salaris 1/12/2019 tm 31/5/2019

-17.719,31 -17.719,31 3.075,25-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

29-jul-20 Fisco Account, fatuurnr. 200 -109,41 -109,41 18,99-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

29-sep-20 Payback TVA / restant Q2 2019 t/m Q1 2020 169,73 169,73 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

17-nov-20

Not. Assoc.G. IndeKeu D. Cleenewerck / deelbetaling koopsom ontwikkellocatie 

Hastiere 215.000,00 215.000,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

23-nov-20 Fisco Account BVBA factuur nr 368 -737,10 -737,10 127,93-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

JP 

aansluiting praefaill debiteuren ivm verrekening resultaat verhuur en rendement 

boedelperiode: 0,00 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Netto verrekend resultaat RH boedelperiode/ opbrengst pré-

faillissementsdebiteuren 5.537,56 -                        8  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

Netto verrekend resultaat VH boedelperiode / opbrengste pré-

faillissementsdebiteuren 1.610,35 -                        9  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

boedelresultaat netto verrekend met praefaill. Debiteuren -7.147,91 -                        10  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

préfaill debiteuren verrekend met EB 12.442,44 -                        5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

verrekend met EB -12.442,44 -                        9  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

01-mrt-21 Fisco Account factuurnr. 2021073 -102,85 -102,85 17,85-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

08-mrt-21

Aben & Slag advocaten, voorschot salaris 1/6/2020 t/m 30/11/2020, decl.nr. 

20210779 -12.573,50 -12.573,50 2.182,18-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

12-apr-21 Octopus. BE -304,92 -304,92 52,92-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

10-mei-21 TVA payback / teruggaaf Belgische BTW 330,63 330,63 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

31-mei-21 Aben & Slag decl. Nr. 20212002 /kosten kadaster -2,60 -2,60 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

23-jun-21 Odigo advocaten, factnr. 117790 -385,99 -385,99 66,99-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-jul-21 afrekening koopsom OG, na rangregeling 146.494,80

Koospm OG 416.812,39 2a Vrij actief: Materiële vaste activa: Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

lasten en kosten verkoop OG (België)   -54.987,85 2a Vrij actief: Materiële vaste activa: Af: kosten m.b.t onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

eerder ontvangen voorschotbetaling -215.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

kosten betekening proces-verbaal rangregeling -329,74 48,50-                    2a Vrij actief: Materiële vaste activa: Af: kosten m.b.t onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

02-aug-21 voorschot salaris curator: 01 12 2020 tm 30 06 2021 -32.722,95 -32.722,95 5.679,19-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

03-aug-21 negatieve creditrente -38,94 -38,94 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-sep-21 negatieve creditrente -72,85 -72,85 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-sep-21 Office National de Securite -13.716,92 -13.716,92 -                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

02-okt-21 negatieve creditrente -67,91 -67,91 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-nov-21 negatieve creditrente -66,06 -66,06 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

09-nov-21 Fisco Account factuurnr. 2021305 -737,10 -737,10 127,93-                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

17-nov-21 Odigo advocaten, factnr. 118570 -345,26 -345,26 59,92-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-dec-21 negatieve creditrente -63,63 -63,63 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jan-22 negatieve creditrente -65,55 -65,55 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022



Pagina 13 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

27-jan-22

Aben & Slag Advocaten, voorschot salaris curator 1 juli t/m 31 december 2021

-14.974,71 -14.974,71 2.598,92-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

02-feb-22 negatieve creditrente -85,25 -85,25 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

25-feb-22 Inaras NV / Octopus -304,92 -304,92 52,92-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-mrt-22 negatieve creditrente -72,57 -72,57 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-mrt-22 Belastingdienst teruggaaf OB NL 84.432,00 84.432,00 84.432,00             18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

02-apr-22 negatieve creditrente -91,77 -91,77 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-mei-22 negatieve creditrente -112,27 -112,27 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-jun-22 negatieve creditrente -115,97 -115,97 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-jul-22 negatieve creditrente -112,18 -112,18 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jul-22 DUO Vertaalbureau -127,74 -127,74 22,17-                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

26-jul-22 Aben & Slag Advocaten, salaris 1 jan 22 t/m 30 juni 22 -20.439,38 -20.439,38 3.547,33-               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

27-jul-22 Payback-TVA, teruggaaf Belgische BTW 374,11 374,11 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

02-aug-22 negatieve rente -114,44 -114,44 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

15-aug-22 Comfortparc Wessem, betaling proceskostenvergoeding cassatie 11.530,41 11.530,41 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

23-aug-22 FNI Holding B.V., proceskostenvergoeding cassatieprocedure -11.530,41 -11.530,41 -                        7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

02-sep-22 negatieve rente -55,99 -55,99 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-okt-22 negatieve rente -51,88 -51,88 -                        7  Vrij actief: Overige baten: rente

352.441,75               -                         6.036,85-               

Rekening bijgew tm 04102022, 11-10-2022


